

Eva-Marie Finans ApS

Svend Trøsts Vej 7, stl, 1912 Frederiksberg C
CVR-nr. 14 24 45 73

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 14.04.16

Eva-Marie Wilken
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	9 - 10
Noter	11

Selskabet

Eva-Marie Finans ApS
Svend Trøsts Vej 7, stl
1912 Frederiksberg C
Telefon: 57 61 26 55
Hjemsted: Frederiksberg C
CVR-nr.: 14 24 45 73

Direktion

Eva-Marie Wilken

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Eva-Marie Finans ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.

Frederiksberg C, den 14. april 2016

Direktionen

Eva-Marie Wilken

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formueadministration

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 238.481 mod DKK 101.163 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.073.688.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab	-21.057	-19.934
Andre finansielle indtægter	334.468	168.348
Andre finansielle omkostninger	-1.387	-7.311
Resultat før skat	312.024	141.103
1 Skat af årets resultat	-73.543	-39.940
Årets resultat	238.481	101.163
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	238.481	101.163
I alt	238.481	101.163

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
	Periodeafgrænsningsposter	4.295	3.355
	Tilgodehavender i alt	4.295	3.355
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.087.188	973.537
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.087.188	973.537
	Likvide beholdninger	4.801	78.933
	Omsætningsaktiver i alt	1.096.284	1.055.825
	Aktiver i alt	1.096.284	1.055.825
PASSIVER			
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	948.688	710.207
2	Egenkapital i alt	1.073.688	835.207
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.014
	Selskabsskat	6.267	19.414
	Anden gæld	4.329	189.190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.596	220.618
	Gældsforpligtelser i alt	22.596	220.618
	Passiver i alt	1.096.284	1.055.825

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015	2014
	DKK	DKK

1. Skatter

Årets aktuelle skat	73.367	35.558
Regulering af tidligere års skat	176	4.382
I alt	73.543	39.940

2. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
-------------	----------------------	----------------------

Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14

Saldo pr. 01.01.14	125.000	609.044
Forslag til resultatdisponering	0	101.163
Saldo pr. 31.12.14	125.000	710.207

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15	125.000	710.207
Forslag til resultatdisponering	0	238.481
Saldo pr. 31.12.15	125.000	948.688

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.